dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTtuyeTa 06
oueHke

051/2019

052/2019

053/2019

054/2019

055/2019

056/2019

057/2019

058/2019

059/2019

060-1/2019

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeepeHue
OLL,eHKM

MM Yurmnpe CemeH
Hukonaesuny

UM Yurnpe CemeH
Hunkonaesny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesuny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesuny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesuny

M Ynurmnpe CemeH
Hnkonaesny

NN Yurmnpe CemeH
Hnkonaesny

MM Yurmnpe CemeH
Hukonaesuny

NN Ynurmnpe CemeH
Hunkonaesny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesuny

CBepeHun

Yurnpb CeméH Hnkonaesuu

008417

29.03.2013

haTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

03.04.2019

09.04.2019

09.04.2019

15.04.2019

18.04.2019

22.04.2019

19.04.2019

24.04.2019

30.04.2019

06.05.2019

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue

KBaan')VIKaLIMOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

3emMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

Hexxunoe 3aaHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



060-2/2019

060-3/2019

061/2019

062/2019

063/2019

064/2019

065/2019

066/2019

068/2019

070/2019

071/2019

072/2019

073/2019

074/2019

078-1/2019

078-2/2019

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesuny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesuny

UM Yurnpe CemeH
Hnkonaesny

NN Yurmnpe CemeH
Hnkonaesny

NN Yurmnpe CemeH
Hunkonaesny

MM Yurmpe CemeH
Hukonaesuny

UM Yurnpe CemeH
Hunkonaesny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesuny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesuny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesuny

M Ynurmnpe CemeH
Hunkonaesny

NN Yurmnpe CemeH
Hnkonaesny

MM Yurmnpbs CemeH
Hukonaesuny

UM Ynurmnpe CemeH
Hunkonaesnu

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesuny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesuny

06.05.2019

06.05.2019

04.06.2019

21.05.2019

30.05.2019

26.05.2019

26.05.2019

28.05.2019

06.06.2019

26.06.2019

14.06.2019

18.06.2019

25.06.2019

26.06.2019

26.06.2019

26.06.2019

KBapTupa

Xunown nom

3eMenbHbIA y4acToK

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIA y4acToK

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMebHbI y4acToK

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



01/1-0U/2019

01/2-0U/2019

07-0L/2019

08-0L/2019

10-0OU/2019

11-0u/2019

14/1-0L/2019

14/2-0L/2019

14/3-0L/2019

14/4-0L/2019

14/5-0L/2019

14/6-0L1/2019

14/7-0L/2019

14/8-0L/2019

053-0L/2019

74/96/26.07.19/001

000 "KagacTp-

rpynn"

000 "KagacTp-

rpynn"

000 "KagacTp-

rpynn"

000 "KagpacTp-

rpynn"

000 "KagpacTp-

rpynn"

000 "KapgacTp-

rpynn"

000 "KagacTp-

rpynn"

000 "KagacTtp-

rpynn"

000 "KagacTtp-

rpynn"

000 "KagacTtp-

rpynn"

000 "KagpacTp-

rpynn"

000 "KagpacTp-

rpynn"

000 "KapacTp-

rpynn"

000 "KagacTp-

rpynn"

000 "J1IA
KOHCaNTUHr"

000 "TnaBHas
JkcnepTHasd
KomnaHwng"

05.04.2019

05.04.2019

29.04.2019

29.04.2019

07.06.2019

05.06.2019

10.06.2019

10.06.2019

10.06.2019

10.06.2019

10.06.2019

10.06.2019

10.06.2019

10.06.2019

25.07.2019

26.07.2019

3eMesibHble Y4aCTKKU

3eMersibHble y4aCTKuU

3eMesibHble y4aCTKU

3eMesibHble Yy4acTKU

OBMXMMoe nmyLLecTBo

OBMXKMMoe nmMyLLecTso

HeXxxnnoe nomeuieHue

Hexxnnoe nomeuieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxunoe nomewieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxunnoe nomeuieHne

Hexxnnoe nomeuieHne

Hexxnnoe nomeuieHne

3emMesibHbIN Y4acToK

CoopyxeHue

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



74/96/26.07.19/002

74/96/26.07.19/003

74/96/26.07.19/004

74/96/26.07.19/005

000 "TnaBHas
JkcnepTHan
KomnaHwnsa"

00O "lnaBHas
JKcnepTHasda
KomnaHua"

000 "TnaBHas
JKcnepTHasd
KomnaHwnga"

000 "lnaBHas
JKcnepTHasda
KoMmnaHunsa"

26.07.2019

26.07.2019

26.07.2019

26.07.2019

CoopyxeHue

CoopyxeHue

CoopyxeHue

CoopyxeHue

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb



