Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Чигирь Семён Николаевич 008417 29.03.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						051/2019	ИП Чигирь Семен Николаевич	03.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость
						052/2019	ИП Чигирь Семен Николаевич	09.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость
053/2019	ИП Чигирь Семен Николаевич	09.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость						
054/2019	ИП Чигирь Семен Николаевич	15.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость						
055/2019	ИП Чигирь Семен Николаевич	18.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость						
056/2019	ИП Чигирь Семен Николаевич	22.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость						
057/2019	ИП Чигирь Семен Николаевич	19.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость						
058/2019	ИП Чигирь Семен Николаевич	24.04.2019	Земельный участок	Рыночная стоимость						
059/2019	ИП Чигирь Семен Николаевич	30.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость						
060-1/2019	ИП Чигирь Семен Николаевич	06.05.2019	Нежилое здание	Рыночная стоимость						

060-2/2019	ИП Чигирь Семен Николаевич	06.05.2019	Квартира	Рыночная стоимость
060-3/2019	ИП Чигирь Семен Николаевич	06.05.2019	Жилой дом	Рыночная стоимость
061/2019	ИП Чигирь Семен Николаевич	04.06.2019	Земельный участок	Рыночная стоимость
062/2019	ИП Чигирь Семен Николаевич	21.05.2019	Квартира	Рыночная стоимость
063/2019	ИП Чигирь Семен Николаевич	30.05.2019	Квартира	Рыночная стоимость
064/2019	ИП Чигирь Семен Николаевич	26.05.2019	Квартира	Рыночная стоимость
065/2019	ИП Чигирь Семен Николаевич	26.05.2019	Квартира	Рыночная стоимость
066/2019	ИП Чигирь Семен Николаевич	28.05.2019	Квартира	Рыночная стоимость
068/2019	ИП Чигирь Семен Николаевич	06.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость
070/2019	ИП Чигирь Семен Николаевич	26.06.2019	Земельный участок	Рыночная стоимость
071/2019	ИП Чигирь Семен Николаевич	14.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость
072/2019	ИП Чигирь Семен Николаевич	18.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость
073/2019	ИП Чигирь Семен Николаевич	25.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость
074/2019	ИП Чигирь Семен Николаевич	26.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость
078-1/2019	ИП Чигирь Семен Николаевич	26.06.2019	Земельный участок	Рыночная стоимость
078-2/2019	ИП Чигирь Семен Николаевич	26.06.2019	Земельный участок	Рыночная стоимость

01/1-ОЦ/2019	ООО "Кадастр- групп"	05.04.2019	Земельные участки	Рыночная стоимость
01/2-ОЦ/2019	ООО "Кадастр- групп"	05.04.2019	Земельные участки	Рыночная стоимость
07-ОЦ/2019	ООО "Кадастр- групп"	29.04.2019	Земельные участки	Рыночная стоимость
08-ОЦ/2019	ООО "Кадастр- групп"	29.04.2019	Земельные участки	Рыночная стоимость
10-ОЦ/2019	ООО "Кадастр- групп"	07.06.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
11-ОЦ/2019	ООО "Кадастр- групп"	05.06.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
14/1-ОЦ/2019	ООО "Кадастр- групп"	10.06.2019	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
14/2-ОЦ/2019	ООО "Кадастр- групп"	10.06.2019	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
14/3-ОЦ/2019	ООО "Кадастр- групп"	10.06.2019	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
14/4-ОЦ/2019	ООО "Кадастр- групп"	10.06.2019	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
14/5-ОЦ/2019	ООО "Кадастр- групп"	10.06.2019	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
14/6-ОЦ/2019	ООО "Кадастр- групп"	10.06.2019	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
14/7-ОЦ/2019	ООО "Кадастр- групп"	10.06.2019	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
14/8-ОЦ/2019	ООО "Кадастр- групп"	10.06.2019	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
053-ОЦ/2019	ООО "ЛА консалтинг"	25.07.2019	Земельный участок	Рыночная стоимость
74/96/26.07.19/001	ООО "Главная Экспертная Компания"	26.07.2019	Сооружение	Рыночная стоимость

74/96/26.07.19/002	ООО "Главная Экспертная Компания"	26.07.2019	Сооружение	Рыночная стоимость
74/96/26.07.19/003	ООО "Главная Экспертная Компания"	26.07.2019	Сооружение	Рыночная стоимость
74/96/26.07.19/004	ООО "Главная Экспертная Компания"	26.07.2019	Сооружение	Рыночная стоимость
74/96/26.07.19/005	ООО "Главная Экспертная Компания"	26.07.2019	Сооружение	Рыночная стоимость